quia seruus nescit  
 quid faciat domini  
 eius. Vos autem  
 dixi amicos: quia  
 omnia quaecumque  
 audiui a patre meo  
 nota feci uobis. Non  
 uos me elegistis sed  
 ego elegi uos: et pro  
 sui uos ut caratis. et  
 fructum afferatis.  
 et fructus uostri ma  
 neant. Ut quodcum  
 que petieritis patrem  
 in nomine meo: det  
 uobis. **Secundum**  
**Iohannem.**  
 In illo tempore: Dixit  
 ihesus discipulis  
 suis. Hec man  
 do uobis: ut di

ligatis inuicem. Si  
 mundus uos odit:  
 scitote quia me ip  
 sem uobis odio ha  
 buit. Si de mundo  
 fuissetis: mundus  
 quod suum erat di  
 ligeret. Quia uero  
 de mundo non estis  
 sed ego elegi uos de  
 mundo: propterea  
 odit uos mundus.  
 Amentote sermo  
 nis mei quem ego  
 dixi uobis: non est  
 seruus maior domino  
 suo. Si me persecu  
 ti sunt: et uos per  
 sequentur. Si ser  
 monem meum ser  
 uauerint: et ues